- 1 -

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並表明不會就因本公佈全部或任何部份內容而產生

或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

GEELY AUTOMOBILE HOLDINGS LIMITED

(

236,036 42

（部） （部） (%) （部） （部） (%)

吉利 193,024 121,540 59 1,164,303 741,860 57

其中: 銀河   90,222 29,892  202  548,408 165,181  232

極氪 16,702 20,106   -17  90,740 87,870  3

領克 26,310 24,439  8 154,137 126,000 22

236,036  166,085  42 1,409,180 955,730 47

其中：

純電動(BEVs) 84,879 37,100 129 510,803 187,047 173

插電式混動(PHEVs) 37,488 28,859 30 214,348  133,138  61

其中：

出口 40,011 35,816 12  184,114 199,417   -8

- 2 -

11,505

6 77,189

2

11 2,710,000 3,000,000

於本公佈日期，本公司執行董事為李書福先生（主席）、李東輝先生（副主席）、桂生悅先生
（行政總裁）、淦家閱先生及毛鑒明先生；而本公司獨立非執行董事為高劼女士、俞麗萍
女士、朱寒松先生及曾瀞漪女士。